SZOBYESZAŃKY , villa sub parochia ecclesiae de M11 i η o g a sita, quam 
B o l e s l a u s P u d i c u s dux et monarcha regni Poloniae monasterio sancti-
monialium Sancti Andreae perpetuo donavit, In qua sunt decem lanei cme-
thonales , et quilibet solvit de laneo pro censu unum fertonem, item ova 
triginta, gallos duos ; caseos non dant. Item tabernae non sunt, neque hor-
tulaniae. Item praedium non est, sed est scoltetia, habens duos laneos, dé-
cimât ecclesiae in Μ η i η 0 g a. Item cmethones et incolae singuli solvunt 
decimam manipularem ecclesiae parochiali in M n i n o g a , et per quatuor 
ierugas canapalem, et tenentur eam ducere in horreum a plebano locandum, 
et valor eius aestimatur ad septem marcas. Item laborant iwtrzyny pro vere 
et hyeme. Item osszyep solvunt duas mensuras siliginis et très avenae men 
surae Cracoviensis. Confinât cum villis M n i n o g a , W y e l m o s z a . 

SZYETHUYOW, alienata 

BARANÓW, villa sub parochia ecclesiae collegiatae Skarbimiriensis sita, 
et per B o l e s l a u m P u d i eu m ducem monasterio Sancti Andreae donata, 
cuius proprietas ad praedictum monasterium Sancti Andreae pertinet. In 
qua sunt decem lanei cmethonales, et quilibet de laneo solvit unam mar-
cam, sexaginta ova, sex gallos, unam mensuram siliginis, duas avenae con-
fertas, quatuor grossos. Item très dies in aestate laborant, usque ad Bar-
tholomaeum, abinde unum diem 111 septimana, usque ad aestatem. Item est 
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ibi taberna, habens unum integrum laneum, et solvit unam cum media 
marcas, nihil laborans. Item una hortulania habens agros, solvit octo scot-
tos, et unum diem pedestri itinere in septimana laborat. Item est ibi unum 
praedium coenobiale, de cuius agris sanctimoniales nulli solvunt decimam, 
sed earn pro se tollunt, et in horreum suum inducunt. Item molendinum 
non est, neque piscina. Item cmethones, tabernator, et hortulania solvunt 
decimam manipularem vicariae Cracoviensi, ad canoniam Cracoviensem, quae 
Carnyowska appellatur, pertinenti, et canapalem per quatuor ierugas, et 
dueunt earn cmethones in horreum a. vicario locandum, et valor aestimatur 
ad duodecim marcas. Confinât cum villis L y a s s z o w, W i η a r i , T h a ρ ο-
c ζ y ο 1, Ζ a k r ζ ο w, S ζ e t h u y ο \ν, M a 1 y o s z o w et ubique ugyasdy. 

S Z U L K O W Y C Z E , villa sub parochia ecclesiae de M ni n o g a sita, mona-
sterio sanctimonialium de Sancto Andrea per B o l e s l a u m P u di cum ducem 
et monarcham regni Poloniae donata. In qua sunt octo lanei cmethonales, 
et quilibet de laneo solvit unam marcam, item ova triginta, gallos duos, 
item laborant iutrzyni pro vere et hyeme. Item est taberna una habens 
agros, et solvit unam marcam. Item hortulaniae quatuor, solvunt unum fer-
tonem. Item molendinum est in flumine M n i n o g a . Item praedium est ibi 
coenobiale, de cuius agris decima cedit monasterio Sancti Andreae. Item 
cmethones et singuli incolae de laneis solvunt decimam manipularem, et 
per quatuor ierugas canapalem, pro praebenda Cracoviensi Racziborowska, 
et tenentur earn ducere in horreum . . . . . . . locandum. Item de laneis sol-
vitur decima manipularis, et per quatuor ierugas canapalis, et ducitur in 
horreum pro praebenda Cracoviensi, quae appellatur Racziborowska, et valor 
eius aestimatur ad duodecim marcas. Confinât cum villis M n i n o g a , G i -
w a η o w i c z e, R z e ρ 1 i η. 

D A M Y C Z E alias D A N Y C Z E , villa sub parochia ecclesiae de G y w a η o-
w i c z e sita, et per B o l e s l a u m P u d i e u m ducem monasterio Sancti Andreae 
donata. In qua tantummodo duo sunt lanei cmethonales, ad monasterium 
Sancti Andreae pertinentes, et quilibet solvit pro censu de laneo unani 
marcam, et alter mediam. Item duo lanei praefati, quilibet solvit pro mo-
nasterio Item extra villam est taberna dicta L u pi cha , habens agros 

pertinentes ad J a c o b u m. Item in eadem villa sunt quatuor nobiles, J a c o -
b u s , J o h a n n e s , M a r t i n u s et N i c o l a u s de domo W a r n a , qui habent 
praedia quatuor, item sex hortulanias habentes agros, item unam taberuam 
dictam L u p i c h a extra villam, habentem agros, de quibus omnibus solvitur 
et conducitur decima manipularis et etiam de duobus laneis eoenobialibus 
Sancti Andreae, praebendae Cracoviensi, quae dicitur Marchoczska, et valor 
eius aestimatur ad duodecim marcas. Confinât cum G y w a n o w i c z e , M a s z k o w . 
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M A S Z K O W , villa sub parochia de G y w a n o w i c z e sita, et per Β o le-
s l a u m Ρ u di c u m ducem monasterio Sancti Andreae donata, ad eiusdem 
monasterii proprietatem pertinens. In qua non sunt lanei cmethonales, neque 
praedium, sed tantummodo quatuor hortulaniae habentes agros, et solvit 
hortulania unum fertonem, et unum diem in septimana laborat. Item prae-
dium coenobiale, de cuius agris monasterium pro se tollit decimam. Item 
taberna una habens agros, et solvit pro censu duas marcas. Item unum 
molendinum in flumine Mn i n o g a , et solvit pro censu très marcas, quan-
doque quatuor. Item de omnibus hortulaniarum, tabernae et molendini agris, 
solvitur et conducitur decima manipularis pro praebenda Cracoviensi Mar-
choczska,, et valor eius aestimatur ad duas, aliquando ad très marcas. 
Confinât cum G y w a n o w i c z e , Damycze . 

S K A L K A 

L U S Z C Z O W I C Z E , sub parochia de W y a c z s l a w i e z e sita. In qua mona-
sterium Sancti Andreae habet unum laneum cum medio, et laneus solvit 
novem scottos. Item agri praefati decimam manipularem solvunt 

M L Y N O G A , villa habens in se parochialem ecclesiam ligneam, Nativitati 
Sanctae Mariae Virginis dicatam, cuius haeredes: M a r c u s et N i c o l a u s 
germani de domo Nowina. In qua monasterium Sancti Andreae ex dona-
tione B o l e s l a i Pud i ci ducis, habuit unam sortem; sed alienata est a 
monasterio, vel per causam emptionis, vel commutationis, vel alia aliqua 
causa. Nec monasterium 

K L U N Y O W , villa sub parochia de R a c z s l a w i c z e sita, cuius proprietas 
ad monasterium sanctimonialium Sancti Andreae pertinet. In qua sunt vi-
ginti quinque lanei cmethonales, et solvunt pro censu ; item quatuor 
hortulaniae habentes agros. Item de omnibus agris cmethonalibus, tabernae 
et hortulanorum solvitur et conducitur decima manipularis et canapalis pro 
praebenda Cracoviensi Marchoczska, et valor eius ad viginti et amplius 
marcas. Item praedium coenobiale est in eadem villa, de cuius agris non 
solvitur alicui decima manipularis, sed earn coenobium tollit et in horreum 
inducit. Alienata, tenet earn nunc monasterium sanctimonialium de S z w y e -
r z i η y e c z. 

M Y K À N O W t , villa habens in se ecclesiam parochialem ligneam, Omnium 
Sanctorum honori et titulo dicatam, cuius proprietas et dominium ad coe-
nobium sanctimonialium Sancti Andreae pertinet. In qua sunt triginta cum 
medio lanei cmethonales, et quilibet solvit pro censu per sedecim scottos, 
praeter quinque laneos, quorum quilibet solvit très fertones, item vi-
ginti ova, item duos gallos, item très dies in anno laborant, unam falcastrant, 
aliam metunt, tertiam conducunt in horreum. Item tabernae quinque, très 
solvunt per unam marcam, quarta très fertones, quinta mediam marcam. 
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Item hortulaniae non sunt. Item omnes agri cmethonales solvunt decimam 
manipularem et canapalem ecclesiae parochiali in M o s k o r z o w Cracoviensis 
dioecesis, donatam per Nicolaum T r ą m b a archiepiscopum Gneznensem, 
cuius valor ad decem marcas. Item praedium non est, osszyep solvunt, quin-
que lanei per quatuor coros avenae, alii omnes per septem coros; item 
molendinum, quod solvit très marcas ; summa facit viginti octo marcas minus 
octo grossis. In dioecesi Gneznensi. Confinât cura villis B o r o w η o, K a k a w a , 
G r a b o w a , I r z a n d z e . 

CZYKARZOW, villa sub parochia ecclesiae de M i k an O w sita, cuius 
proprietas et dominium ad eoenobium sanctimonialium Sancti Andreae in 
C r a c o v i a pertinet. In qua sunt viginti lanei cmethonales, et quilibet solvit 
pro censu per sedecim scottos, praeter duos laneos, quorum quilibet solvit 
duas marcas, item viginti ova, item duos gallos, item septem coros avenae 
de laneo; item tabernae très habentes agros, quaelibet solvit unam marcam. 
Item hortulania una, solvit unum fertonem et nihil laborat. Item praedium 
non est. Item 1res dies laborant in anno, metunt, fal castrant et foenum con-
ducunt. Item omnes agri cmethonales solvunt decimam manipularem et ca-
napalem pro ecclesia in M o s z k o r z o w , pro scholastico ecclesiae in M o s z -
k o r z o w Cracoviensis dioecesis, donatam per N i c o l a u m archiepiscopum 
Gneznensem, cuius valor aestimatur ad octo marcas. Item est ibi molendi-
num habens agros, quod solvit pro censu très marcas monasterio Sancti 
Andreae, summa septemdeeim marcae très scotti. Confinât cum villis Gra-
bowa, K o c z i n , P r u s z i c z s k o , K a k a w a . In dioecesi Gneznensi. 

KAKAWA, villa sub parochia ecclesiae de B o r o w n o sita, cuius pro-
prietas et, dominium ad eoenobium sanctimonialium Sancti Andreae in C r a -
c o v i a , pertinet. In qua sunt, sex lanei cmethonales, et quilibet pro censu 
solvit très fertones, item viginti ova, item gallos duos, item falcastrant 
foenum unum diem. Item tabernae non sunt, neque hortulaniae, neque prae-
dium. Item osszyep solvunt per quatuor coros avenae, mensurae Mstovien-
sis. Item omnes agri cmethonales solvunt decimam canapalem ecclesiae 
parochiali in B o r o w n o , et conducunt earn propriis curribus, et valor eius 
aestimatur ad sex marcas; summa quatuor cum media marcae. In dioecesi 
Gneznensi. Confinât cum villis M i k a n o w, B o r o w n o , R a cl o s t k o w. 

RYBNA, villa sub parochia ecclesiae de Mik an o w iuxta fluvium T r z e b -
c z a sita, cuius proprietas et dominium ad eoenobium sanctimonialium in 
C r a c o v i a pertinet. In qua sunt très lanei cmethonales, et quilibet solvit 
pro censu très fertones, item viginti ova, item gallos duos ; caseos non 
solvunt, item tabernae non sunt, neque hortulaniae. Item scoltetus est in 
eadem villa, qui habet proprios agros, quatuor laneos liberos, item habet 
molendinum in flumine T r z e b c z y a , quod solvit sibi metretas. Item non est 
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praedium aliquod coenobiale in eadem villa. Item omnes agri cmethonales 
et scoltetiales solvunt decimam manipularem et canapalem, ecclesiae paro-
chiali in M i k a now, et valor eius aestimatur ad très marcas. Item très 
dies laborant ctifethones in septimana, una falcastrant, altera metunt, tertia 
conducunt. Item quatuor lanei scoltetiales, locati cmethonibus, solvunt per 
mediam marcam; summa omnium facit quinquaginta quinque marcas, minus 
duobus grossis, absque scolteto; scoltetia facit sex marcas. Sita est in dioe-
cesi Gneznensi. Confinât cum villis K o c z i n , C z i k a r z o w , K a k a w a , 
M i k a η o w. 

WYELICZKA, oppidum regium, in qua est salisfodina uberrima, habens 
in se ecclesiam parochialem Sancti Clementis muratam, in quo B o l e s l a u s 
P u d i c u s dux regni Poloniae, fundando monasterium in Z a w i c h o s t , et 
transferendo illud de Z a w i c h o s t in S k a l a m , donavit perpetuo duas 
foveas seu alveos salis, qui tunc koritho, nunc vero wyesze polonico idio-
mate appellantur, et omnem censum et redditum provenientem ex eisdem; 
sub processu autem temporum et dierum, praefati duo alvei seu fossae 
alienati a monasterio sunt et. abstracti, neque in hanc diem restituti, sub 
quo autem anno et tempore, aut ex quibus causis id acciderit, incertum 
habemus. 

BOCHNYA oppidum. Item praefatus B o l e s l a u s P u d i c u s dux et 
monarcha regni Poloniae et in fundatione monasterii Zawichostensis, et in 
translatione eiusdem contulit donatione perpetua centum marcas argenti puri 
ex oppido B o c h n y a , qui ex salisfodinis eiusdem loci ducali fiseo provenie-
bant; sed et is quoque census, processu temporis, a monasterio praefato est 
abstractus et alienatus. 

Theloneum Cracoviense . Item idem B o l e s l a u s P u d i c u s dux regni 
Poloniae, in fundatione et translatione monasterii Zavichostensis, contulit et 
donavit perpetuo censum perpetuum, ex theloneo Cracoviensi provenientem, 
marcam videlicet auri, qui census iam abolitus et abstractus est. 

THARSZEK, oppidum olim episcopi Cracoviensis fuit et castellania Thar™ 
szensis, nunc vero, postquam iuxta fluvium S w i s z 1 i 11 a aliud oppidum epi-
scopale B o d z a n c z i n locatum est, villa, habens in se ecclesiam Sancti 
Aegidii, lapide fabricatam; cuius proprietas ad episcopuni Cracoviensem 
integraliter pertinet. Ex hac castellania, seu oppido Tharszensi, solveban-
tur quondam fisco regio sen ducali decem marcae argenti puri, hunc cen-
sum annuum B o l e s l a u s P u d i c u s regni Poloniae dux et monarcha in 
coenobium sanetimonialium Sancti Andreae contulerat. Verum V e n c e s l a u s 
Primus Poloniae et Bohemiae rex censum et tributum praefatum, per lit-
teras patentes regias, quae in Cracoviensi habentur aerario, remisit. anno 
Domini , postquam in regem Poloniae assumptus et coronatus est, ecclesiae 
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et ex illo tempore desiit episcopatus Cracoviensis solvere ilium censum decem 
marcarum argenti, quas in signum dominii fisco ducali solvere consveverat. 

Cellarium ducale. Item praefatus B o l e s l a u s P u d i c u s dux et 
monarcha regni Poloniae, in praefati monasterii Zavicbostensis fundatione 
et translatione donavit praefato monasterio perpetuo sex urnas mellis erudi' 
ex cellario suo ducali per coenobium percipiendas, qui census dudum eva-
cuatus est et abstractus ab monasterio. 

YLKUSCH, oppidum regium, in quo ecclesia murata est parochialis et 
plumbi fodina, ex cuius proventibus et redditibus B o l e s l a u s P u d i c u s 
regni Poloniae dux et monarcha, contulit monasterio Zavichostensi in eius 
fundatione et translatione duas marcas auri, ex plumbo Ylkuschiensi prove-
nientes, cuius etiam census a monasterio Sancti Andreae abstractus et 
alienatus est, nec in hanc diem monasterio sunt restituti. 

SANDEOZENSE 

Secundum monasterium sanctimonialium Ordinis Sanctae 
Clarae in dioecesi Cracoviensi. 

Consortis suae C u n e g u n d i s virginis et foeminae beatae, Β e 1 ae Hun-
gariae regis filiae , B o l e s l a u s P u d i c u s Cracoviensis et Sandomiriensis 
dux, regnique Poloniae monarcha assiduo precatu et instantia sollicitatus et 
impulsus, cum et ipse suapte ad religiosa opera exhibenda, et ad cultum 
divinum augendum fervens foret, aliud monasterium sanctimonialium Sanctae 
Clarae, sub régula Sancti Francisci viventium, priori quod in Z a w i c h o s t h 
erexerat, fundaverat et dotaverat non contentus, in oppido suo ducali S a n -
d e c z sub A l p i b u s Sarmaticis, duobusque fluminibus P o p r o d et Du-
n a y e c z , haud longe ab oppido fluentibus, ambitum consistente, fundare et 
erigere et dotare decernit. Amplam siquidem et crassam dotem, ratione 
praefatae K u n e g un d i s ducissae a B e l a Hungariae rege pâtre eius con-
sequutus, in eius refusionem et vicissitudinem, monasterium praefatum in 
S a n d e c z , pro ea tempestate famoso et inclyto suo ducali oppido, quod 
hactenus ad differentiam N o v a e , A n t i q u a m S a n d e c z vocamus, fundare 
et erigere in animum induxit, et anno 1257. sexto nonas Martii, ad ho-
norem Omnipotentis Dei, exaltationem lidei, salutem animarum, incrementum 
et amplitudinem regni Poloniae, et pro relatione earum, quae pudicitiam 
suam vovere et consecrare, in eius quoque obsequiis vitae contemplativae 
inhaerendo, famulari Deo soient, foeminarum, sub titulo S. Trinitatis fundat, 
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erigit atque ciotat, ut morte sua ducal i sequuta, consors sua dilectissima et 
socia K u n e g u n d i s liaberet religiosum domicilium et reclinatorium, in quo 
in virginitate, quam sub specie thori maritalis scrupulosissime annis plurimis 
servaverat custodieratque, sanctimoniae suae funiculos in spiritu paupertatis 
altissimae et caritatis, atque contemplationis profundissimae, ad consequendum 
coelestis proemii et retributionis aeternae bravium, dilataret, Cui quidem mona-
sterio a se taliter fundato, praefatus Β o l e s l a u s P u di eu s Poloniae dux et mo-
narcha, de consensu P r a n d o t h a e episcopi Cracoviensis, et procerum ac 
baronum, primum ipsum oppidum Sanc lecz cum theloneo oppidi praefati pingvi 
et ventroso, decima septimana thelonei pro episcopo Cracoviensi, et sua mensa 
episcopali, annis singulis reservata; item villas, praedia, molendina, census 
et introitus notabiles circumcirca S à n d e c z et, L y p n i c z a oppida consi-
stentia, cum utraque ripa fluviorum praedictorum P o p r o d et D u n a y e c z , 
et, caeteros introitus, qui centum virgines sufficienter alere possent, dona-
tione perpetua et irrevocabili, nihil sibi iuris aut proprietatis in oppidis, 
villis, et introitibus, praeter tutelam et defensionem, reservando, donat, ac 
singula eadem bona dotalia ab omni tribute, datia, statione, exactione, et 
ab omni iure regali et dueali perpetuo eximit et absolvit, ecclesiamque cum 
monasterio, sumptuoso opere ex muro, et singulas monasterii officinas, 
fabricat, tegens ecclesiam petra alba longam diuturnitatem praeferente. Foe-
mina quoque illustris K u n e g u n d i s calicibus, tabulis, crucibus, orna-
mentis, caeterisque notabilibus et nobilibus clenodiis, aureis et argenteis 
implevit et exornavit locum, sanctimoniales autem magis religiosae et devotae. 
ex coenobio Zavichostensi, alias Sancti Andreae in C r a c ο ν i a assumptae 
sunt, et in novo Sandeczensi monasterio a praefato Β ο 1 e s 1 a ο Ρ u d i c ο 
duce et consorte sua K u n e g u n d i locatae, in quocl etiam et ipsa foemina 
Beata K u η e g u η d i s viri sui et sponsi Β o 1 e s 1 a i Ρ u d i c i ducis morte, 
anno Domini 1279 sequuta, habitu monastico griseo Sanctae Clarae, eodem 
quo iusta funeri in monasterio Sancti Francisci in C r a c o v i a sol Uta sunt 
die assumpto, ingressa, servilibus operibus et coquinae squaloribus se inqui-
nari pro summis ducebat deliciis; sanctimonialium quoque praecibus assiduis 
victa, abbatissam se loci illius, usque ad diem obitus sagacissime gessit, 
fructum geminatum utriusque vitae foenore multiplicato perceptura, Processu 
deinde dierum, quod circa descriptionem fundationis monasterii Zavichostensis 
sanctimonialium commemoravimus, nunc quoque reiteramus, cum H e l i z a -
b e t h relicta C a r o 1 i Hungariae, et soror C a s i m i r i Poloniae, genitrix 
quoque L u d o ν i c i tunc Poloniae et Hungariae regum, Poloniae regnum 
administratis, huius monasterii conditionem conaretur facere crassiorem, 
et omnes décimas manipulares et pecuniales in teritorio Sandeczensi consi-
stentes, et. ad mensam episcopalem pertinentes violenter occupât, et eas 
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Β o cl z a η t h a e episcopo tunc Cracoviensi per iniuriam ablatas, inter praefata 
duo monasteria Sancti Andreae et A η t i q u a e S a η d e c z partitur, anno 
Domini 1300; quarum restitutionem dum B o d z a n t h a episcopus Craco-
viensis et interpellatione honesta exigere non posget, ad I n n o c e η t i u m 
papam S e x t u m habuit recursum, causamque A f f r a e , A n t i q u a e S an-
ci e c z et J o l end ae Sancti Andreae abbatissis et earum conventibus, in Urbe 
de spolio committit, ac coram B e r n h a r d o archiepiscopo Neopolitano, auditore 
de utroque coenobio per sententiam diffinitivam, refert sententiam ; fueruntque 
abbatissae et sanctimoniales praefatae ceńsuris apostolicis tempore non parvo, 
donec de omni satisfacerent, excommunicatae. Ne autem malignitate aliqua 
humana, dolo, vafricie vel fraude, oppidum, villae, caeterique census eidem 
monasterio Sandeczensi in dotem tune collatae possit ab eodem alienari aut 
distrahi, ipsas ad perpetuam rei memoriam singillatim conscribendas duxi-
mus, pii principis Β o 1 e s 1 a i Ρ u d i c i et suae K u η e g u η d i s virginis et 
consortis excellentis opus insigne, apud praesentes et posteros vivaci memo-
ria testaturos. Anno autem Domini 1 2 8 0 , sexta die Julii, K u η e g u η d i s 
foemina beata, ducissa Cracoviensis et B o l e s i a i P u d i c i relicta, fundatio-
nem ipsam sub suo titulo et nomine innova vit; cui innovationi L e s t k o 
N i g e r tunc dux Cracoviensis robur sui consensus adiecit. 

Monasterium Antiquae Sandecz îuxta oppidum Sandecz Autiquae 
in parte orientali situm est, muro petroso fabricatum, in cuius ecclesia ad 
partem australem, corpus sacrum Beatae K u η e g u η d i s Virginis, consortis 
B o l e s i a i P u d i c i regni Poloniae ducis et monarchae, quae fuit filia, 
B e l a e Hungariae regis, et neptis Beatae H e l i z a b e t h , proneptis autem 
Sanctae H e d v i g i s , requiescit, multa miraculorum sublimitate assidue 
clarescens, et prodigiosis operibus fulgens. Item monasterium praefatum 
habet illic optimum et foecundum praedium, de cuius agris non solvit 
alicui decimam manipularem, sed earn pro se tollit, et in suum horreum 
inducit. 

Item notandum, quod civitas N o v a S a n d e c z regia, singulis annis 
pro festo Nativitatis Christi, sive ex debito, sive ex consvetudine iam dudum 
antiquata et praescripta, mittit abbatissae et virginibus sanctimonialium de 
A n t i q u a S a n d e c z quatuor ollas vini hungarici, item quatuor lepores, 
item quinque sexagenas siinularum, in recompensam ut reor iuris civilis 
suae civitati erepti, vel agrorum et pratorum, quos et quae nova civitas 
occupavit. 

SANDECZ ANTIQUA , oppidum habens in se ecclesiam parochialem, per 
plebanum tunc eiusdem loci muratam, cuius proprietas et dominium ad 
sanctimoniales Sandeczenses pertinet. In qua sunt quinquaginta lanei oppi-
danorum, et quilibet de laneo solvit viginti grossos latorum Pragensium. 
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Item non solvunt neque gallos, neque caseos, aut ova, neque avenam de 
domibus, neque de hortis; non laborant, sed de area solvunt medium alte-
ram grossum latum. Item solvunt pro magistro scliolae quilibet de domo 
sex denarios stholowe. Item de omnibus laneis oppidanorum solvitur et con-
ducitur decima manipularis et canapalis pro episcopo Cracoviensi, et ex 
pacto solvunt pro decima annis singulis sexaginta marcas. Item molendinum 
in flumine . . . quod solvit metretas pro sanctimonialibus. 

Theloneum, cuius proprietas pertinet ad sanctimoniales Sandeczenses, 
et de qualibet balia panni solvuntur decem grossi; item a quolibet vase 
integro vini; decem grossi, ab aliis rebus de qualibet marca unus grossus ; 
datur autem solum in eundo, sed non in recedendo. Item episcopus Craco-
viensis habet decimam septimanam, et solvunt sibi sanctimoniales pro illo 
sex marcas latorum grossorum. Item est ibi monasterium ordinis minorum, 
habens praedium, de quo nulli solvit decimam. 

CZUGYNOWYCZE, villa sub parochia de A n t i q u a S a n d e c z sita, cuius 
proprietas ad monasterium Sandeczense pertinet, et cmethones villae prae-
fatae locati sunt sub iure civili A η t i q u a e S a 11 d e c z, et habent cum oppi-
danis omnia communia. Item sunt ibi decem lanei cmethonales, et quilibet 
solvit pro censu viginti grossos latos Pragenses; item ratione areae unum 
cum medio grossos latos Pragenses. Item omnes agri villae solvunt decimam 
manipularem et canapalem, et ducunt earn pro mensa episcopali Cracoviensi. 
Item non est praedium, neque tabernae, neque molendinum, neque hortu-* 
laniae. Item non est seoltetus. Confinât cum . . . 

MOSCZENICZA SUPERIOR, villa sub parochia I Η f e r i 0 r i s M o s c z e n i c z a 

sita, cuius proprietas ad sanctimonialium A111 i q u a e S a n d e c z eoenobium 
pertinet. In qua sunt agri indimensurati et inaequales, nee potest numerus 
laneorum aestimari, et secundum quantitatem agrorum solvunt censum ; alius 
enim solvit quatuor grossos, alius sex, alius octo. Item quilibet cmetho infra 
messem medium diem laborat, extra messem vero 11011 faciunt aliquos labo-
res. Item ratione osszyep solvunt unam mensuram siliginis et duas avenae 
mensurae confertae, et quatuor grossos. Item non dant gallos, neque ova, 
neque caseos. Item scoltetus est ibi, qui habet unum laneum liberum et 
sextum denarium cle censu. Item tabernae. Item hortulaniae. Item omnes 
agri villae et scoltetiae solvunt et conducunt decimam manipularem et ca-
napalem pro mensa episcopali Cracoviensi, et valor eius aestimatur ad très 
marcas. Confinât cum villis . . . 

MOSCZENYCZA INFERIOR, villa habens in se ecclesiam parochialem ligne-
am, cuius proprietas, ad sanctimoniales A n t i q u a e S a n d e c z pertinet. In 
qua etiam non sunt certi lanei, neque dimensurati, sed pecies, neque potest 
numerus laneorum aestimari, et iuxta quantitatem agrorum solvunt censum, 
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alii plus, alii minus. Item quilibet cmetho infra messem medium diem labo-
rat in qualibet septimana, extra messem vero non faciunt aliquos labores. 
Item ratione osszyep solvit quilibet mensuram unam siliginis, et duas ave-
nae mensurae confertae, et quatuor grossos. Item non dant gallos, neque 
ova, neque caseos. Item ducunt omnes très currus lignorum, pro braxanda 
cervisia pro monasterio. Item omnes agri villae solvunt et conducunt deci-
mam manipularem et canapalem, mensae episcopali Cracoviensi, et valor eius 
aestimatur ad très marcas, aliquando ad quatuor. Item tabernae, item hor-
tulaniae, item praedium ibi non est, item non est scoltetia. Confinât . . . 

GOLKOWYCZE, villa sub parochia de P o d g r o d z ę sita, cuius proprie-
tas ad sanctimoniales A n t i q u a e S a n d e c z pertinet. In qua sunt lanei, 
et quilibet solvit duos grossos pro censu, item unum gallum, item quinde-
cim ova, item unum caseum. Item in qualibet septimana, singulis diebus, 
quilibet mediam diem laborat, exempta die fori, proprio curru aut aratro. 
Item per totum anni tempus ducunt ligna pro praedio. Item ratione osszyep 
solvit quilibet unam mensuram siliginis et duas avenae confertas, et quatuor 
grossos. Item est praeditum coenobiale, de cuius agris nulli solvit decimam. 
Item taberna est una, habens hortum unum, et solvit mediam marcam pro 
censu. Item cmethones laborant powabam pro vere et aestate. Item omnes 
agri cmethonum solvunt et conducunt decimam manipularem et canapalem 
pro episcopo Cracoviensi, et valor eius aestimatur ad . . . marcas . . . Confi-
nât cum . . . 

SKUUDZYNA , villa sub parochia de P o d g r o d z ę , cuius proprietas ad 
sanctimoniales A η t i q u a e S a 11 d e c z pertinet. In qua sunt très lanei cme-
thonales, quorum unus solvit decem grossos, alius duodecim grossos, tertius 
octo grossos. Item est ibi una hortulania, quae solvit pro censu sex grossos. 
Item cmethones laborant powabam pro vere et aestate; alios labores 11011 
faciunt. Item ratione ossep solvit quilibet unam mensuram siliginis et duas 
avenae confertas, et, quatuor grossos; item 11011 dant caseos, neque gallos, 
neque ova. Item praedium non est. Item scoltetia est, et habet unum laneum 
liberum, et sextum denarium de censu. Item taberna . . . . Item omnes agri 
cmethonum solvunt et conducunt decimam manipularem et canapalem pro 
episcopo Cracoviensi, et valor eius aestimatur ad marcas. Confinât 

cum . . . 
MOSTHKY, villa sub parochia de P o d g r o d z ę sita, cuius proprietas 

ad sanctimoniales A n t i q u a e S a n d e c z pertinet. In qua sunt quinque lanei, 
et primus pro censu solvit octo scottos, secundus duodecim grossos, tertius 
octo grossos, quartus . . ., quintus . . . . grossos; item unum gallum, viginti 
ova, duos caseos. Item non sunt tabernae, neque hortulaniae. Item laborant 
powabam pro vere et aestate. Item ratione ossep solvit quilibet unam 
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mensuram siliginis, duas avenae confertas, et quatuor grossos. Item praedium 
non est, neque scoltetia. Item omnes agri villae solvunt et conducunt deci-
mam manipularem et canapalem, pro episcopo Cracoviensi, et valor eius 
aestimatur ad . . . marcas. Confinât cum . . . 

KATHCZA, villa sub parochia de P o d g r o d z ę sita, cuius proprietas 
ad sanctimoniales A n t i q u a e S a n d e c z pertinet, In qua sunt quindeeim 
lanei cmethonales, et quilibet solvit pro censu mediam marcam ; item unum 
gallum, item viginti ova, item duos caseos. Item est una taberna habens 
agros, et solvit pro censu unam marcam. Item powabam laborant pro vere 
et aestate. Item ratione ossep solvit quilibet unam mensuram siliginis, duas 
avenae confertas, et quatuor grossos. Item praedium non est in eadem villa. 
Item non est scoltetia , item non sunt hortulaniae. Item omnes agri villae 
solvunt et conducunt decimam manipularem et canapalem pro episcopo Cra-
coviensi, et valor eius aestimatur ad quindeeim marcas. Confinât . . . 

ZASZLONYE, villa sub parochia de P o d g r o d z ę sita, cuius proprietas 
ad sanctimoniales A n t i q u a e S a n d e c z pertinet, In qua quatuor lanei cme-
thonales, quorum in censu variatur solutio : primus solvit . . ., secundus..., 
tertius . . ., quartus . . ., item unum gallum, viginti ova, duos caseos. Item 
est una taberna habens agros de uno laneo, et solvit pro censu très ferto-
nes. Item powabam laborant pro vere et aestate. Item ratione ossep solvit 
quilibet unam mensuram siliginis, duas avenae confertas et quatuor grossos. 
Item praedium non est, non sunt hortulaniae, non est scoltetia. Item omnes 
agri villae solvunt et conducunt decimam manipularem et canapalem pro 
episcopo Cracoviensi, et valor eius aestimatur ad quinque marcas. Confinât 

PODGRODZĘ, villa habens in se ecclesiam parochialem ligneam, archi-
diaconatui Sandeczensi unita, cuius proprietas et dominium acl sanctimonia-
les Sandeczenses pertinet. In qua sunt lanei cmethonales, et quilibet solvit 
per sedecim scottos, item unum gallum, viginti ova, duos caseos. Item faci-
unt, duas powabas, pro vere videlicet et hyeme. Item ratione osszyep solvit 
quilibet unam mensuram siliginis, duas avenae confertas, et quatuor grossos. 
Item sunt ibi très tabernae non habentes agros, quaelibet solvit sedecim 
scottos, quae solum habent hortos ad eas pertinentes. Item hortulaniae 
duae, pertinentes acl episcopum Cracoviensem, et solvit quaelibet octo scot-
tos, nihil laborans. Item est molendinum sine agris, quod nihil aliud censuat, 
nisi metretas dat pro monasterio sanctimonialium. Item est ibi scoltetus, 
habens duos laneos liberos, sed nihil habet de censu. Item iuspatronatus 
archidiaconatus Sandeczensis et ecclesiae in P o d g r o d z ę , pertinet acl epi-
scopum Cracoviensem. Item de omnibus agris cmethonalibus, solvitur decima 
manipularis et canapalis episcopo Cracoviensi, et per cmethones in horreum 
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inducitur, et valor eius aestimatur ad duodecim marcas, praeter duos laneos 
scolteti et unum laneum M a η d r k ο η i s, de quibus decimatur archidiacono 
Sandeczensi. Confinât . . . 

J U B A S C H O W A , villa sub parochia ecclesiae cle P o d g r o d z ę sita, cuius 
proprietas ad sanctimoniales Sandeczenses pertinet. In qua sunt très lanei 
cmethonales, et quilibet solvit sedecim scottos pro censu ; item unum gallum, 
viginti ova, duos caseos solvunt monasterio. Item ratione osszyep dat quili-
bet unam mensuram siliginis, duas avenae confertas, et quatuor grossos ; 
item taberna, item hortulani, item praedium ; item est ibi unus scoltetus, 
habens unum laneum liberum, et sextum denarium de censu accipit. Item 
de omnibus agris solvitur decima manipularis et canapalis episcopo Craco-
viensi, et inducitur in horreum episcopi, valor eius aestimatur ad quatuor 
marcas. Confinât . . . 

O L S C I I A N K A , villa sub parochia ecclesiae de P o d g r o d z ę sita, cuius 
proprietas et dominium ad sanctimoniales A n t i q u a e S a n d e c z pertinet. 
In qua sunt duo lanei cmethonales, et quilibet solvit per sedecim scottos ; 
item unum gallum, viginti ova, duos caseos solvunt. Item faciunt duas po-
wabas, unam pro vere et alteram pro hyeme. Item ratione osszyep dant 
unam mensuram siliginis, duas avenae confertas, et quatuor grossos. Item 
taberna, item hortulani, item praedium ; item est ibi unus scoltetus, habens 
unum laneum liberum, et recipit sextum denarium de censu. Item post omnes 
agros solvitur et conducitur decima manipularis pro plebano in P o d g r o -
d z ę , cuius valor ad . . . Confinât . . . 

M O K R A D A M B R O W A , villa sub parochia ecclesiae de P o d g r o d z ę sita, 
cuius proprietas et dominium ad sanctimoniales A n t i q u a e S a n d e c z per-, 
tinet. In qua sunt lanei cmethonales, et quilibet solvit sedecim scottos, item 
unum gallum, viginti ova, duos caseos. Item non faciunt powabas pro hye-
me, nec pro vere, solum pro festo Christi ducunt unum currurn lignorum. 
Item ratione osszyep dant unam mensuram siliginis, duas avenae confertas, 
et quatuor grossos; item taberna, item hortulani, item praedium. Scoltetus 
est ibi, habens unum laneum liberum, et sextum denarium de censu. Item 
de omnibus agris solvitur et in horreum inducitur decima manipularis et 
canapalis, episcopo Cracoviensi, et valor eius aestimatur ad sex marcas. 
Confinât . . . 

S W Y R K L A , villa sub parochia ecclesiae de P o d g r o d z ę sita, cuius 
proprietas et dominium ad sanctimoniales cle A n t i q u a S a n d e c z pertinet. 
In qua sunt très lanei cmethonales, et quilibet pro annuo censu solvit octo 
scottos, item unum gallum, duos caseos, viginti ova, Item duas powabas in 
vere et hyeme faciunt. Item ratione osszyep dant unam mensuram siliginis 
et duas avenae confertas, et quatuor grossos; item taberna, item hortulani, 
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item praedium. Item est ibi scoltetus habens unum laneum liberum. Item 
post omnes agros solvitur et conducitur decima manipularis et canapalis 
pro episcopo Cracoviensi, et valor eius aestimatur ad très marcas. Confinât 

W Y G N A N O W Y C Z E , villa sub parochia ecclesiae de P o d g r o d z ę sita, 
cuius proprietas et dominium ad sanctimoniales pertinet. In qua sunt lanei 
cmethonales, quorum unus solvit unam marcam, alius mediam marcam, item 
unum gallum, viginti ova, duos caseos. Item non faciunt powabas, sed unum 
currum ducunt lignorum ad praedium villae S t r u g i pro festo Christi. Item 
tenentur ire ad praedium in S t r u g i metere; item tabernae, item hortulani, 
item praedium. Item non est ibi scoltetus. Item decima manipularis et ca-
napalis solvitur et conducitur pro episcopo Cracoviensi, cuius valor aesti-
matur ad septem marcas. Confinât . . . 

D L U G A L A N K A , villa sub parochia ecclesiae de P o d g r o d z ę sita, fuit 
quondam ibi ecclesia parochialis, sed desertata est, cuius proprietas ad san-
ctimoniales de A n t i q u a S a n d e c z pertinet; In qua très lanei cmethonales, 
et quilibet solvit pro censu octo scottos, item unum gallum, duos caseos, 
viginti ova; item ratione osszyep solvit quilibet unam mensuram siliginis, 
et duas avenae confertas, et quatuor grossos. Item powabam laborant pro 
vere et aestate. Item praedium ibi non est, Item scoltetia ibi est, habens 
unum liberum laneum. Item tabernae, item hortulaniae. Item omnes agri 
villae solvunt et conducunt decimam manipularem et canapalem pro epi-
scopo Cracoviensi, et valor eius aestimatur ad très marcas. Item sunt ibi 
multae foveae, in quibus aliquando aurum quaerebatur. Confinât . . . 

P O D R Z E C Z E , villa ad sanctimoniales de A n t i q u a S a n d e c z pertinens, 
sub parochia de P o d g r o d z ę sita, In qua sunt quinque lanei cmethonales, 
sed sunt aliqui longiores, aliqui breviores, et iuxta quantitatem agrorum 
solvunt censum, et aestimantur agri villae ad duodecim laneos, de quibus 
. . . . . item unum gallum, item duos caseos, item viginti ova; item ratione 
ossep solvit quilibet unam mensuram siliginis et duas avenae confertas, item 
quatuor grossos. Item powabam laborant pro vere et aestate. Item prae-
dium ibi non est, Item non est scoltetia, Item pro festo Nativitatis tenen-
tur quilibet unum currum fimi educere. Item tabernae, item hortulaniae. 
Item omnes agri villae solvunt et conducunt decimam manipularem et ca-
napalem pro episcopo Cracoviensi, et valor eius aestimatur ad decern mar-
cas. Confinât . . . . . 

M I N O R S W Y N A R S K O , villa sub parochia de N o v a S a n d e c z sita, cu-
ius proprietas ad sanctimoniales de A n t i q u a S a n d e c z pertinet. In qua 
sunt sex lanei cmethonales, et quilibet solvit pro censu octo scottos, item 
unum gallum, duos caseos, viginti ova. Item ratione ossep solvit quilibet 
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unam mensuram siliginis, duas avenae confertas et quatuor grossos. Item 
powabam laborant pro vere et aestate. Item praedium est ibi monialium, 
de quo nulli solvunt decimam. Item scoltetus non est. Item cmethones vil-
lae tenentur omnes res in monasterium propriis curribus ducere. Item ta-
bernae, item hortulaniae. Item omnes cmethones solvunt et conducunt de-
cimam manipularem et canapalem pro episcopo Cracoviensi, et valor eius 
aestimatur ad sex marcas. Confinât 

CHELMYECZ, villa sub parochia N o v a e S a n d e c z , cuius proprietas 
ad monasterium A η t i q u a e S a n d e c z pertinet, In qua sunt decem et 
novem lanei cmethonales, sed propter quantitatem longiorem aut breviorem 
agrorum, solvunt pro censu aut plus, aut minus, item unum gallum, duos 
caseos, viginti ova. Item ratione osszyep solvit quilibet unam mensuram si-
liginis , et duas avenae confertas, et quatuor grossos. Item powabam pro 
vere et aestate. Item ducturas faciunt ad monasterium cum singulis rebus, 
in qualibet necessitate. Item non est praedium, neque tabernae, neque hor-
tulaniae. Item non est scoltetia. Item omnes agri villae et cmethones sol-
vunt et conducunt decimam manipularem et canapalem pro episcopo Cra-
coviensi, et valor eius aestimatur ad triginta marcas. Confinât cum . . . . 

VRZOSTHOW, villa sub parochia de N o v a S a n d e c z sita, cuius pro-
prietas ad sanctimoniales de A n t i q u a S a n d e c z pertinet. In qua sunt 
très lanei cmethonales, et quilibet solvit pro censu octo scottos, item unum 
gallum, duos caseos, viginti ova. Item ratione osszyep solvit quilibet unam 
mensuram siliginis, duas avenae confertas et quatuor grossos. Item powabam 
laborant pro vere et aestate. Item non est praedium, neque tabernae, neque 
hortulaniae; non est scoltetia, item molendinum est et solvit Item de 
omnibus agris villae solvitur et conducitur decima manipularis et canapalis 
pro episcopo Cracoviensi, et valor eius aestimatur ad très marcas. Confinât 
cum 

CHOCIIOROWYCZE, villa sub parochia ecclesiae de P o d g r o d z ę sita, 
cuius proprietas ad sanctimoniales de A n t i q u a S a η d e c ζ pertinet, In 
qua sunt sex longi et lati lanei cmethonales theutonicales, qui duodecim 
aliis aequipollent, et quilibet solvit pro censu octo scottos, item unum gal-
lum, duos caseos, viginti ova. Item ratione osszyep solvit quilibet unam 
mensuram siliginis et duas avenae confertas, et quatuor grossos; item powa-
bam pro vere et aestate laborant. Item 11011 est praedium, item non est 
scoltetia, item tabernae non sunt, item hortulaniae non sunt. Item de omni-
bus agris villae solvitur et conducitur decima manipularis et canapalis pro 
prima praebenda Sandeczensi, quae appellator Chochorowska, et valor de-
cimae aestimatur ad sedecim marcas, aliquando ad viginti. Confinât 
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S T R U G Y , villa sub parochia ecclesiae cle N o v a S a n d e c z sita, cuius 
proprietas et dominium ad sanctimoniales de A n t i q u a S a n d e c z pertinet, 
In qua non sunt aliqui lanei cmethonales, sed tantummodo praedium, de 
quo nulli solvunt decimam, sed eam pro se sanctimoniales de A n t i q u a 

S a n d e c z percipiunt et inducunt. Confinât cum 
P O D L A N Z E , villa sub parochia ecclesiae de N o v a S a n d e c z sita, cu-

ius proprietas et dominium ad sanctimoniales A n t i q u a e S a n d e c z per-
tinet. In qua non sunt aliqui lanei cmethonales, dempto uno, qui pro annuo 
censu sanctimonialibus de A n t i q u a S a n d e c z solvit Item est ibi 
praedium, de quo sanctimoniales nulli solvunt decimam, sed eam pro se 
tollunt, et in horreum suum inducunt, cuius valor aestimatur ad duas mar-
cas. Item de praefato uno laneo cmethonali solvitur decima manipularis, et 
per quatuor ierugas canapalis. Confinât cum 

S Z Y E D L Y E C Z , villa habens in se ecclesiam ligneam Sancto Andreae di-
catam. In qua sunt lanei cmethonales, de quibus diversificatur census secun-
dum quantitatem agrorum; item ratione ossyep solvit quilibet unam siliginis 
et duas avenae mensuras confertas, et quatuor grossos; item non dant gal-
los, neque ova, neque caseos; item nihil laborant in septimana aut in anno. 
Item tabernae, item hortulaniae, item praedium; item est ibi scoltetus ha-
bens unum laneum liberum, et accipit sextum denarium de censu. Item 
post omnes agros solvitur decima manipularis, et conducitur pro episcopo 

Cracoviensi, cuius valor aestimatur ad Confinât 
S L A W Y K O W A , villa sub parochia ecclesiae de S z y e d l y e c z sita, cuius 

proprietas et dominium ad sanctimoniales de A n t i q u a S a n d e c z pertinet. 
In qua sunt lanei cmethonales, de quibus diversificatur census secundum 
quantitatem agrorum. Item non solvunt gallos, neque ova, neque caseos. 
Item nihil laborant. Item est ibi scoltetus habens unum laneum liberum, et 
habet sextum denarium de censu. Item tabernae, item hortulani, item prae-
dium. Item de omnibus agris solvitur et conducitur decima manipularis et 

canapalis pro episcopo Cracoviensi, et valor eius Item ratione ossyep 
solvit quilibet unam siliginis et duas avenae mensuras confertas, et quatuor 
grossos. Confinât 

L A N C Z S K O , villa habens in se ecclesiam parochialem ligneam, sub titulo 
Sancti Johannis Baptistae, cuius proprietas ad sanctimoniales Sandeczenses 
pertinet. In qua sunt duodecim lanei cmethonales, et quilibet solvit pro 
censu unum fertonem, item unum gallum, duos caseos, viginti ova. Item 
laborant duas powabas, pro vere unam, pro hyeme aliam. Item est una 
taberna habens agros, solvit unam sexagenam. Item non est scoltetus. Item ple-
banus non habet agros. Item post omnes agros cmethonales solvitur decima 
manipularis, et inducitur in horreum pro sanctimonialibus, cuius valor ad 
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decem marcas aestimatur. Item ratione ossyep unam siliginis et duas avenae 
mensuras confertas, et quatuor grossos monasterio. Item in agris villae 
praefatae invenitur aurum optimum, naturaliter de terra erumpens. Confi-
nât 

CZYENYECZ, villa sub parochia ecclesiae de L a n c z s k o sita, cuius 
proprietas et dominium ad sanctimoniales pertinet. In qua sunt septem lanei 
cmethonales, et quilibet solvit per unum fertonem, item unum gallum, vi-
ginti ova, duos caseos; item tenentur ad powabas duas, pro vere et hyeme. 
Item taberna, item hortulani, item praedium; item non est ibi scoltetus. 
Item post omnes agros cmethonales solvitur et inducitur decima manipula-
ris pro sanctimonialibus de A n t i q u a S a n d e c z , cuius valor aestimatur 
ad septem marcas. Item ratione osszyep tenetur quilibet unam siliginis et 
duas avenae mensuras confertas, et quatuor grossos, coenobio Sandeczensi, 
Confinât 

ZARZECZE, villa sub parochia ecclesiae de L a n c z s k o sita, cuius pro-
prietas ad monasterium A n t i q u a e S a n d e c z pertinet. In qua sunt sex 
lanei cmethonales, et quilibet solvit pro censu unum fertonem, et sunt lanei 
largi et lati, cum cohaerentiis suis. Item quilibet solvit unum gallum, duos 
caseos, viginti ova. Item laborant duas powabas, pro vere unam, et pro 
aestate alteram. Item tabernae non sunt, item hortulaniae non sunt, item 
praedium non est, item scoltetia non est. Item omnes agri villae solvunt 
et conducunt decimam manipularem et canapalem pro universitate vicario-
rum Sandeczensium, quam illi de mensa sua cum consensu capitulari dona-
vit T h o m a s episcopus Cracoviensis, et valor aestimatur eius ad sex mar-
cas. Confinât 

ZABRZESZYE, villa sub parochia ecclesiae de L a n c z s k o sita, cuius 
proprietas ad sanctimoniales Sandeczenses pertinet. In qua sunt très lanei 
cmethonales, et solvit quilibet pro censu unum fertonem, item unum gallum, 
viginti ova, duos caseos. Item tabernae non sunt, item hortulaniae non sunt. 
Item scoltetia est, quae habet unum laneum liberum, et sextum denarium 
de censu. Item omnes agri villae cmethonum et scoltetiae, solvunt et con-
ducunt decimam manipularem et canapalem pro ecclesia et plebano in L a n c z -
s k o , et valor eius aestimatur ad quatuor marcas. Confinât cum . . . . . 

BODZOW, villa sub parochia de L a n c z s k o sita, cuius proprietas ad 
sanctimoniales Sandeczenses pertinet. In qua sunt quatuor lanei cmethona-
les, ex quibus census diversificatur pro quantitate agrorum; item solvunt 
unum gallum, duos caseos, viginti ova. Item tabernae non sunt, item hor-
tulaniae non sunt; item villa praefata iure scoltetiali pertinet ad scoltetiam 
in Z a b r z e s z e et habet scoltetus de Zabrzesze ex censu eius, sextum 
denarium. Item agri villae solvunt et conducunt decimam manipularem 
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et canapalem, pro ecclesia et plebano in L a n c z s k o , et valor eius aesti-
matur ad quatuor marcas. Confinât 

WYETRZNYCZA, villa sub parochia ecclesiae de L a n c z s k o , cuius pro-
prietas ad sanctimoniales Sandeczenses pertinet. In qua unus tantummodo 
laneus, qui solvit pro censu octo seottos, duos caseos, unum gallum, viginti 
ova; item ratione osszyep solvit unam mensuram siliginis, duas avenae con-
fertas, et quatuor grossos; item cmetho praefatus non facit aliquos labores, 
neque solutiones. Item scoltetia est, habens unum laneum liberum, et sextum 
denarium de censu. Item tabernae non sunt, item hortulaniae non sunt. 
Item de agris cmethonis et scolteti solvitur et conducitur decima manipu-
laris et canapalis ecclesiae et plebano in L a n c z s k o , et valor eius aesti-
matur ad duas marcas. Confinât cum 

KAMYENYCZA, villa habens in se ecclesiam parochialem ligneam, San-
ctae Mariae Virgini dicatam; liuius villae proprietas ad monasterium sancti-
monialium in A n t i q u a S a n d e c z pertinet, In qua sunt viginti duo lanei 
cmethonales, sed census non est uniformis, nam secundum quantitatem agro-
rum diversificatur. Item quilibet solvit ratione osszyep unam mensuram sili-
ginis, duas avenae confertas et quatuor grossos. Item scoltetia est, habens 
duos laneos liberos, et sextum denarium de censu, item habet molendinum 
bonum, item unam tabernam. Item cmethones douant ex consvetudine san-
ctimonialibus gallos. Item praedium non est. Item non faciunt aliquos labo-
res. Item decima est in eadem villa fertonalis pro episcopo Cracoviensi, et 

solvit quilibet de laneo unum fertonem latorum grossorum. Confinât 

ZBLUDZA, villa sub parochia de C a m y e n i c z a , cuius proprietas ad 
sanctimoniales Sandeczenses pertinet. In qua sunt octo lanei cmethonales, 
sed census non est uniformis, sed secundum quantitatem agrorum diversifi-
catur. Item solvit quilibet ratione osszyep unam mensuram siliginis, et duas 
avenae confertas, et quatuor grossos. Item scoltetia est in eadem villa, et 
habet unum laneum liberum, et sextum denarium de censu; item taberna, 
item hortulani; item praedium non est. Item non faciunt aliquos labores; 
item decima est in eadem villa fertonalis pro episcopo Cracoviensi, et sol-
vit quilibet de laneo pro decima unum fertonem latorum grossorum Pra-

gensium. Confinât cum 

PYSZKULYNA WOLYA, villa sub parochia ecclesiae de L a n c z s k o sita, 
cuius proprietas et dominium ad sanctimoniales pertinet. In qua sunt quin-
que lanei cmethonales, de quibus diversificatur census secundum quantita-
tem agrorum ; item solvunt unum gallum, duos caseos, viginti ova. Item 
laborant powabam pro vere et hyeme. Item tenetur quilibet de laneo pro 
Nativitate Christi unum currum lignorum ducere. Item taberna non est. 
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Item decima manipularis solvitur et inducitur in horreum pro episcopo Cra-
coviensi, et valor eius aestimatur ad quinque marcas. Item ratione ossep 
solvit quilibet unam siliginis, et duas avenae mensuras confertas, et quatuor 
grossos. Item praedium non est, neque scoltetus, neque hortulania, neque 
taberna. Confinât 

KOSZTHNOWA WOLYA, villa sub parochia ecclesiae de L a η C Ζ s k O sita, 
cuius proprietas ad sanctimoniales pertinet. In qua sunt quinque lanei cme-
thonales, de quibus etiam secundum quantitatem agrorum census diversifi-
catur. Item laborant pöwabam, item dant unum gallum, viginti ova, duos 
caseos. Item tabernae, item hortulani; item praedium non est ibi. Item est 
ibi scoltetus habens unum laneum liberum, et qui habet sextum denarium 
de censu. Item de omnibus agris solvitur et inducitur decima manipularis 
et canapalis pro episcopo Cracoviensi, et valor eius aestimatur ad quinque 
marcas. Item ratione oszep solvit quilibet unam siliginis et duas avenae 

mensuras confertas, et quatuor grossos. Confinât 
KYCZNYA, villa sub parochia ecclesiae de L a Η c Ζ s k o sita, cuius pro-

prietas ad sanctimoniales pertinet. In qua sunt quindecim lanei cmethonales; 
item ibi census diversificatur secundum quantitatem agrorum; item ratione 
ossep et oprawne, solvit quilibet unam siliginis, duas avenae mensuras con-
fertas, et quatuor grossos. Item non solvunt gallos, neque caseos, neque 
ova, item nihil laborant. Item est ibi scoltetus habens unum laneum libe-
rum, habet etiam sextum denarium de censu. Item est ibi taberna scolteti. 
Item unus hortulanus, et molendinum. Item solvitur decima manipularis et 
inducitur pro episcopo Cracoviensi, cuius valor aestimatur ad quindecim 
marcas. Confinât 

ZAWATHKA, villa sub parochia de L a n e z s k o sita, cuius proprietas 
pertinet ad sanctimoniales A η t i q u a e S a n d e c z . In qua sunt quatuor 
lanei cmethonales, et quilibet solvit pro censu secundum quantitatem agro-
rum, item unum gallum, duos caseos, viginti ova; item unam powabam la-
borant pro vere, alteram pro hyeme. Item ratione osszyep solvit quilibet 
unam siliginis et duas avenae mensuras confertas. Item quatuor grossos 
ratione oprawne. Item tabernae, item hortulaniae, item praedium; item scol-
tetia non est. Item minorem partem ex hac villa decimae manipularis, per-
cipit episcopus Cracoviensis, maior vero pars etiam decimae manipularis 
solvitur pro monasterio sanctimonialium Sandeczensium. Confinât cum . . . . 

ZAGORZYN, villa sub parochia de L a n e z s k o sita, cuius proprietas 
pertinet ad monasterium sanctimonialium Sandeczensium. In qua sunt sex 
lanei cmethonales, et solutio census diversificatur secundum quantitatem 
agrorum, et, solvit quilibet unum gallum, duos caseos et viginti ova. Item 
unam powabam laborant pro vere, alteram pro hyeme. Item ratione osszyep 
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solvit quilibet unam siliginis, et duas avenae mensuras confertas, et quatuor 

grossos ratione oprawne. Item scoltetia est ibi, quae babet unum laneum 

liberum et proprium molendinum. Item tabernae, item hortulaniae. Item 

omnes agri villae solvunt et conducunt decimam manipularem et canapalem 

pro monasterio sanctimonialium, et valor eius aestimatur ad quinque mar-

cas, praeter duos laneos, de quibus solvitur ecclesiae et plebano in L a n c z -

s k o . Confinât cum 
MASZKOWYCZE, villa sub parochia de L a n c z s k o sita, cuius proprie-

tas pertinet ad coenobium sanctimonialium Sandeczensium. In qua sunt se-
decim lanei cmethonales, et solvit quilibet pro censu unum fertonem, item 
unum gallum, item duos caseos, item viginti ova. Item unam powabam la-
borant pro vere, alteram pro hyeme. Item ratione osszyep solvit quilibet 
unam siliginis, et duas avenae mensuras confertas, et quatuor grossos. Item 
taberna est habens agros, et solvit pro censu très fertones. Item scoltetia 
non est. Item hortulaniae non sunt, item praedium. Item omnes agri cme-
thonales et tabernae solvunt et conducunt decimam manipularem et cana-
palem pro episcopo Cracoviensi, et valor eius aestimatur ad quatuordecim 
marcas. Confinât cum . . . . . . 

SCZERESCH , villa sub parochia ecclesiae de L a n c z s k o sita, cuius 
proprietas ad sanctimoniales pertinet. In qua sunt quatuor lanei cmetho-
nales, quorum très solvunt per viginti scottos, quartus autem solvit decem 
scottos, item unum gallum, item duos caseos, item viginti ova; item powa-
bam non laborant, neque pro hyeme, neque pro aestate. Item quilibet ra-
tione osszyep solvit unam siliginis, et duas avenae mensuras confertas, et 
quatuor grossos. Item scoltetia est, et habet duos laneos liberos, et sextum 
denarium de censu; item taberna, item hortulani. Item omnes agri cmetho-
nales et scoltetiales solvunt et conducunt decimam manipularem et cana-
palem pro episcopatu Cracoviensi, et valor eius aestimatur ad septem marcas. 
Confinât cum 

STANYACZYN, villa sub parochia ecclesiae de sita. In qua sunt 
lanei cmethonales, et quilibet solvit pro censu unum fertonem, item unum 
gallum, item duos caseos, item viginti ova, Proprietas sanctimonialium de 
A n t i q u a S a n d e c z . Item powabam non laborant, neque pro hyeme, neque 
pro aestate. Item quilibet ratione osszep solvit unam siliginis, et duas avenae 
mensuras confertas, et, quatuor grossos. Item scoltetia non est in villa ea-
dem, neque taberna, neque hortulania. Item omnes agri villae solvunt et 
conducunt decimam manipularem et canapalem pro episcopo Cracoviensi, et 
valor eius aestimatur ad quatuor marcas. Item non est praedium in villa 
praefata, item neque molendinum. Confinât cum O l sc h a η a. 

OCHOTHNYCZKA, villa sub parochia de L a n c z s k o sita. In qua sunt 
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quatuor lanei cmethonales, et quilibet solvit pro censu unum fertonem, item 
unum gallum, item duos caseos, item viginti ova. Proprietas sanctimonialium 
de A n t i q u a S a n d e c z . Item powabam non laborant, neque pro hyeme, 
neque pro aestate. Item quilibet ratione osszyep solvit unam siliginis, et 
duas avenae mensuras confertas, et quatuor grossos. Item scoltetia non est, 
neque taberna, neque hortulania. Item omnes agri villae solvunt et condu-
cunt decimam manipularem et canapalem pro ecclesia et plebano in L a n c z -
s k o , et valor eius aestimatur ad quatuor marcas. Item non est praedium 
in villa praefata, neque molendinum. Confinât cum 

WOLYCZA, villa sub parochia de L a 11 c Z s k o sita, cuius proprietas ad 
sanctimoniales Sandeczenses pertinet. In qua sunt très lanei cmethonales, 
et quilibet solvit unum fertonem pro censu, item unum gallum, item duos 
caseos, item viginti ova. Item powabam non laborant, neque pro hyeme, 
neque pro aestate. Item ratione osszyep solvit quilibet unam siliginis, et 
duas avenae mensuras confertas, et quatuor grossos. Item non est prae-
dium, neque taberna, neque hortulania. Item omnes agri villae solvunt et 
conducunt decimam manipularem et canapalem, ad episcopalem mensam 
Cracoviensem, et valor eius aestimatur ad très marcas. Item non est 111 
villa praefata scoltetia, neque molendinum. Confinât cum 

BYENNYOWA, villa sub parochia de L a n c z s k o sita, cuius proprietas 
ad sanctimoniales Sandeczenses pertinet. In qua sunt quatuor lanei cmetho-
nales, et quilibet solvit unum fertonem pro censu, item unum gallum, item 
duos caseos, item viginti ova. Item powabam non laborant, neque pro hyeme, 
neque pro aestate. Item ratione osszyep quilibet solvit unam siliginis et 
duas avenae mensuras confertas, et quatuor grossos. Item non est praedium, 
neque taberna, neque hortulania. Item omnes agri villae solvunt et condu-
cunt decimam manipularem et canapalem, pro monasterio sanctimonialium 
A n t i q u a e S a n d e c z , et valor eius aestimatur ad quatuor marcas. Item 
non est in villa eadem scoltetia, neque molendinum. Confinât cum 

Villae circa oppidum Lypnicza, supra fluvium Lyoszoszina sitae. 

SDBYKOWYCZE, villa sub parochia ecclesiae de J a k u b k o w i c z e sita, 
cuius proprietas et dominium ad sanctimoniales pertinet. In qua sunt qua-
tuor lanei cmethonales, et quilibet solvit per unum fertonem cummunis, 
item duos gallos, duos caseos, viginti ova. Item sunt ibi quatuor hortula-
niae, quorum unus solvit sex grossos, alius unum fertonem, et duo per 
octo grosses. Item est una taberna habens agros, duas marcas solvit. Item 
est ibi unum molendinum, et solvit unam marcam. Item dant osszyep qui-
libet unam siliginis et duas avenae mensuras confertas, et quatuor grossos. 
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Item laborant et arant agros praediales, pro vere et hyeme. Item unum 
grossum pro curru lignorum. Item de omnibus agris solvitur decima mani-
pularis, et inducitur pro episcopo Cracoviensi, cuius valor aestimatur ad 

sex marcas. Confinât cum 
STHANKOWA, villa sub parochia ecclesiae de J a c u b k o w i c z e sita, 

cuius proprietas et dominium ad sanctimoniales pertinet. In qua sunt qua-
tuor lanei cmethonales, et quorum solvit unus fertonem, et alius decem 
grossos, item duos gallos, item viginti ova, item duos caseos, item nihil 
laborant, item osszep dant, quilibet unam siliginis et duas avenae mensuras 
confertas, et quatuor grossos, item hortulani non sunt, item non est ibi 
taberna coenobii. Item est ibi unus scoltetus, habens unum laneum libe-
rum, item habet unum molendinum. Item est una taberna scolteti, quae 
solvit Item unum molendinum scolteti. Item decima manipularis et 
canapalis solvitur et conducitur, de omnibus agris villae, pro episcopo 
Cracoviensi, et valor eius aestimatur ad sex marcas. 

WOLYA STANKOWA, villa sub parochia ecclesiae de J a c u b k o w y c z e 
sita, cuius proprietas ad sanctimoniales pertinet. In qua sunt très lanei 
cmethonales, de quibus , item viginti ova, item duos gallos, item 
duos caseos, item nihil laborant. Item ossyep dant, quilibet unam siliginis, 
et duas avenae mensuras confertas, et quatuor grossos. Item hortulani non 
sunt, item taberna non est. Item molendinum Item est ibi idem 
scoltetus, qui et in S t a n k o w a . Item decima manipularis et canapalis, 
solvitur et conducitur de omnibus agris villae . . . . . Confinât cum